
Id: JABHF-NXWSI-OUVAM-KGZZH-WTLNA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/130/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 732.000 
zł). 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 
732.000 zł). 

§ 2. W Uchwale Nr XVIII/119/11 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 732.000 zł). 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1) dochody budżetowe : 26.235.490 zł 

w tym: 

a) bieżące 20.957.004 zł 

b) bieżące 20.957.004 zł 

2) wydatki budżetowe : 27.912.610 zł 

w tym: 

a) bieżące 20.955.096 zł 

b) majątkowe 6.957.514 zł 

3) deficyt budżetu : - 1.677.120 zł 

4) Źródła finansowania : 

a) przychody 2.982.054 zł 

w tym: 

przychody z pożyczek i kredytów 1.462.472 zł 

wolne środki z roku 2011 1.519.582 zł 

b) rozchody 1.304.934 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.304.934 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: JABHF-NXWSI-OUVAM-KGZZH-WTLNA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/130/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/130/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/130/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 stycznia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2012r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: JABHF-NXWSI-OUVAM-KGZZH-WTLNA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6280 o kwotę 500.000 zł – środki z Agencji Nieruchomości 
Rolnej oddział we Wrocławiu na dofinansowanie do zadania pn.: „ Budowa biologiczno-mechanicznej 
oczyszczalni ścieków wraz z demontażem istniejącej biologicznej oczyszczalni w Piławie Dolnej”; 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6260 o kwotę 47.000 zł – środki z Terenowego Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie zadania pn.: „ Przebudowa drogi dojazdowej do pól 
i gospodarstw rolnych w Roztoczniku”, paragraf 6280 o kwotę 185.000 zł – środki z Agencji 
Nieruchomości Rolnej oddział we Wrocławiu na dofinansowanie do zadania pn.: „ Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól i gospodarstw rolnych w Roztoczniku”. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 565.000 zł – wprowadza się zadanie majątkowe 
pn.: „ Budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków wraz z demontażem istniejącej 
biologicznej oczyszczalni w Piławie Dolnej”; 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6260 o kwotę 232.000 zł – wprowadza się zadanie majątkowe 
pn.: „ Przebudowa drogi dojazdowej do pól i gospodarstw rolnych w Roztoczniku. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 6010 o kwotę 65.000 zł – na zadanie pn.: „Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”. 


